
 1990  1 Duspiva Jan   4,0 Biesenfeld Uniqua
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 2001Nedvěd Matyáš 145,5 ČB KST Orel  2
 1995  3 Kortus Pavel ml.   5,0 ČB SK Pedagog
 1970Smažík Libor  25,5 Garham TTF  4
 2002  5 Beneš Pavel  85,5 Kaplice Spartak
 2005Beneš Petr  60,5 Kaplice Spartak  6
 1992  7 Janošťák Miroslav  85,5 Kaplice Spartak
 2000Procházka Jaroslav  85,5 Kaplice Spartak  8
 1987  9 Zaunmüller Milan   1,5 Linz SK Vöest
 1973Vávra Michal   1,0 Nassau TTC 10
 2006 11 Halabrín Milan 145,5 Prachatice Libín 1096
 2003Heinzl Lukáš  14,0 Prachatice Libín 1096 12
 2008 13 Hodina Petr 145,5 Prachatice Libín 1096
 1979Kaštánek Petr   7,0 Prachatice Libín 1096 14
 2002 15 Vařečka Ondřej 145,5 Protivín Slavoj
 2000Šindelář Radim  35,5 Soběslav DDM 16
 1992 17 Calta David  13,0 Steyr Union
 2001Krejčí Ondřej  25,5 Strakonice ČZ Elektrostav 18
 2000 19 Novotný Petr  12,0 Strakonice ČZ Elektrostav
 2003Slapnička Jakub   2,0 Strakonice ČZ Elektrostav 20
 2003 21 Vonášek Jan 145,5 Strakonice ČZ Elektrostav
 2001Zeman Lukáš  25,5 Strakonice ČZ Elektrostav 22
 1997 23 Doležal Ondřej  18,0 Studená Sokol
 1994Korbel Filip ml.   3,0 Studená Sokol 24
 2002 25 Ondráček Jan  45,5 Studená Sokol
 2002Jehně Richard  85,5 Tábor VS 26
 1971 27 Jehně Václav 145,5 Tábor VS
 2003Pešek Ondřej  45,5 Třeboň Jiskra 28
 1974 29 Borovka Tomáš  15,0 Vodňany Sokol
 1991David Jakub  25,5 Vodňany Sokol 30

 1998 31Hubáček Filip  20,0 Vodňany Sokol
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 1995Bauer Miroslav   6,0 Waizenkirchen Union 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

datum:18.01.2020 pořadatel:KST ZŠ Vyšší Brod vrchní rozhodčí: _____________________________kategorie:

Bodová hodnota turnaje: Počet účastníků:   32

Muži

mezisoučty: mezisoučty:

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Prezence turnaje KP



KP muži 18.01.2020 KST ZŠ Vyšší Brod
Vzáj.A2 Body Poř.

Vávra Michal

Jehně Richard

Heinzl Lukáš

Jehně Richard - Heinzl Lukáš

A3

Skupina A A1 A3 A4

A1

A2

A4

TTC Nassau

VS Tábor

Libín 1096 Prachatice

Vávra Michal - Jehně Richard

Heinzl Lukáš - Vávra Michal

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Vávra Michal

Heinzl Lukáš

Jehně Richard

rozh.

3:0
  5,  1,  2

3:1
  8,  5,-10,  3

zápasy

1
3
2

 4
0:3

 -5, -1, -2

1:3
 -8, -5, 10, -3

0:3
 -8, -9,-10  2

3:0
  8,  9, 10  3

Vzáj.B2 Body Poř.
Zaunmüller Milan

Vařečka Ondřej

Ondráček Jan

Vonášek Jan

Zaunmüller Milan - Vonášek Jan
Vařečka Ondřej - Ondráček Jan
Vonášek Jan - Ondráček Jan

B3

Skupina B B1 B3 B4

B1

B2

B4

SK Vöest  Linz

Slavoj Protivín

Sokol Studená

ČZ Elektrostav Strakonice

Zaunmüller Milan - Vařečka Ondřej
Vařečka Ondřej - Vonášek Jan
Ondráček Jan - Zaunmüller Milan

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Vařečka Ondřej
Vonášek Jan
Zaunmüller Milan
Vonášek Jan
Ondráček Jan
Vařečka Ondřej

rozh.

3:1
 -6,  6,  6,  8

3:0
  4,  2,  7

3:0
 10,  4,  6

zápasy

1
4
3
2

 6
1:3

  6, -6, -6, -8

0:3
 -4, -2, -7

0:3
-10, -4, -6

1:3
 -5,  9, -7, -9

0:3
-10, -9,-11  3

3:1
  5, -9,  7,  9

1:3
 -9,  7, -7, -7  4

 53:0
 10,  9, 11

3:1
  9, -7,  7,  7

Vzáj.C2 Body Poř.
Slapnička Jakub

Procházka Jaroslav

Šindelář Radim

Procházka Jaroslav - Šindelář Radim

C3

Skupina C C1 C3 C4

C1

C2

C4

ČZ Elektrostav Strakonice

Spartak Kaplice

DDM Soběslav

Slapnička Jakub - Procházka Jaroslav

Šindelář Radim - Slapnička Jakub

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Slapnička Jakub

Šindelář Radim

Procházka Jaroslav

rozh.

3:1
  9,  5, -9,  6

3:0
  4,  6, 17

zápasy

1
3
2

 4
1:3

 -9, -5,  9, -6

0:3
 -4, -6,-17

1:3
-10, 10, -9, -6  2

3:1
 10,-10,  9,  6  3

Vzáj.D2 Body Poř.
Korbel Filip ml.

Beneš Pavel

Krejčí Ondřej

Beneš Pavel - Krejčí Ondřej

D3

Skupina D D1 D3 D4

D1

D2

D4

Sokol Studená

Spartak Kaplice

ČZ Elektrostav Strakonice

Korbel Filip ml. - Beneš Pavel

Krejčí Ondřej - Korbel Filip ml.

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Korbel Filip ml.

Krejčí Ondřej

Beneš Pavel

rozh.

3:0
  9,  4,  5

3:0
  3,  1,  7

zápasy

1
3
2

 4
0:3

 -9, -4, -5

0:3
 -3, -1, -7

1:3
  7, -8, -9,-13  2

3:1
 -7,  8,  9, 13  3

Vzáj.E2 Body Poř.
Duspiva Jan

Nedvěd Matyáš

Borovka Tomáš

Nedvěd Matyáš - Borovka Tomáš

E3

Skupina E E1 E3 E4

E1

E2

E4

Uniqua Biesenfeld

KST Orel ČB

Sokol Vodňany

Duspiva Jan - Nedvěd Matyáš

Borovka Tomáš - Duspiva Jan

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Duspiva Jan

Borovka Tomáš

Nedvěd Matyáš

rozh.

3:0
  3,  5,  4

3:0
  3,  6,  9

zápasy

1
3
2

 4
0:3

 -3, -5, -4

0:3
 -3, -6, -9

1:3
 10, -8, -4, -4  2

3:1
-10,  8,  4,  4  3

Vzáj.F2 Body Poř.
Kortus Pavel ml.

Pešek Ondřej

David Jakub

Beneš Petr

Kortus Pavel ml. - Beneš Petr
Pešek Ondřej - David Jakub
Beneš Petr - David Jakub

F3

Skupina F F1 F3 F4

F1

F2

F4

SK Pedagog ČB

Jiskra Třeboň

Sokol Vodňany

Spartak Kaplice

Kortus Pavel ml. - Pešek Ondřej
Pešek Ondřej - Beneš Petr
David Jakub - Kortus Pavel ml.

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Pešek Ondřej
Beneš Petr
Kortus Pavel ml.
Beneš Petr
David Jakub
Pešek Ondřej

rozh.

3:0
  4,  6,  5

3:1
  9, -9,  6,  3

3:0
  6,  9,  9

zápasy

1
3
2
4

 6
0:3

 -4, -6, -5

1:3
 -9,  9, -6, -3

0:3
 -6, -9, -9

2:3
  3,  6, -9,-11, -8

3:1
  7,  8, -9,  7  4

3:2
 -3, -6,  9, 11,  8

3:1
  8,  4,-10,  8  5

 31:3
 -7, -8,  9, -7

1:3
 -8, -4, 10, -8



KP muži 18.01.2020 KST ZŠ Vyšší Brod
Vzáj.G2 Body Poř.

Bauer Miroslav

Janošťák Miroslav

Smažík Libor

Janošťák Miroslav - Smažík Libor

G3

Skupina G G1 G3 G4

G1

G2

G4

Union Sparkasse Waizenkirchen

Spartak Kaplice

TTF Garham

Bauer Miroslav - Janošťák Miroslav

Smažík Libor - Bauer Miroslav

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Bauer Miroslav

Smažík Libor

Janošťák Miroslav

rozh.

3:1
  6,  6,-11,  6

3:1
  5, -4,  7,  2

zápasy

1
3
2

 4
1:3

 -6, -6, 11, -6

1:3
 -5,  4, -7, -2

2:3
 11, -7,  6, -3, -6  2

3:2
-11,  7, -6,  3,  6  3

Vzáj.H2 Body Poř.
Kaštánek Petr

Jehně Václav

Doležal Ondřej

Jehně Václav - Doležal Ondřej

H3

Skupina H H1 H3 H4

H1

H2

H4

Libín 1096 Prachatice

VS Tábor

Sokol Studená

Kaštánek Petr - Jehně Václav

Doležal Ondřej - Kaštánek Petr

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Kaštánek Petr

Doležal Ondřej

Jehně Václav

rozh.

3:0
  6,  7, 10

1:3
-10, -9,  9,-10

zápasy

2
3
1

 3
0:3

 -6, -7,-10

3:1
 10,  9, -9, 10

0:3
 -3, -5, -7  2

3:0
  3,  5,  7  4

Vzáj.I2 Body Poř.
Novotný Petr

Halabrín Milan

Hubáček Filip

Halabrín Milan - Hubáček Filip

I3

Skupina I I1 I3 I4

I1

I2

I4

ČZ Elektrostav Strakonice

Libín 1096 Prachatice

Sokol Vodňany

Novotný Petr - Halabrín Milan

Hubáček Filip - Novotný Petr

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Novotný Petr

Hubáček Filip

Halabrín Milan

rozh.

3:1
  8, -6,  3,  3

1:3
 -6,  8, -9, -9

zápasy

2
3
1

 3
1:3

 -8,  6, -3, -3

3:1
  6, -8,  9,  9

0:3
 -8, -3, -7  2

3:0
  8,  3,  7  4

Vzáj.J2 Body Poř.
Calta David

Hodina Petr

Zeman Lukáš

Hodina Petr - Zeman Lukáš

J3

Skupina J J1 J3 J4

J1

J2

J4

Union Steyr

Libín 1096 Prachatice

ČZ Elektrostav Strakonice

Calta David - Hodina Petr

Zeman Lukáš - Calta David

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Calta David

Zeman Lukáš

Hodina Petr

rozh.

3:1
 12, -9,  9,  6

3:0
  5,  6,  6

zápasy

1
3
2

 4
1:3

-12,  9, -9, -6

0:3
 -5, -6, -6

2:3
  5,  9, -9, -8, -8  2

3:2
 -5, -9,  9,  8,  8  3



Hlavní soutěž muži
                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

TTC Nassau
Vávra Michal

Union Sparkasse Waizenkirchen
Bauer Miroslav

Union Steyr
Calta David

Uniqua Biesenfeld
Duspiva Jan

Sokol Studená
Korbel Filip ml.

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub

SK Pedagog ČB
Kortus Pavel ml.

Sokol Studená
Doležal Ondřej

Sokol Vodňany
Hubáček Filip

SK Vöest  Linz
Zaunmüller Milan

TTC Nassau
Vávra Michal

Union Sparkasse Waizenkirchen
Bauer Miroslav

Uniqua Biesenfeld
Duspiva Jan

Sokol Studená
Korbel Filip ml.

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub

SK Pedagog ČB
Kortus Pavel ml.

Sokol Studená
Doležal Ondřej

SK Vöest  Linz
Zaunmüller Milan

TTC Nassau
Vávra Michal

Sokol Studená
Korbel Filip ml.

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub

SK Vöest  Linz
Zaunmüller Milan

Sokol Studená
Korbel Filip ml.

SK Vöest  Linz
Zaunmüller Milan

Sokol Studená
Korbel Filip ml.

18.01.2020 KST ZŠ Vyšší Brod



Čtyřhra muži
Union Sparkasse Waizenkirchen,Libín 1096 Prachatice

Bauer Miroslav,Kaštánek Petr

                                  x

Libín 1096 Prachatice
Halabrín Milan,Hodina Petr

TTF Garham,SK Pedagog ČB
Smažík Libor,Kortus Pavel ml.

TTC Nassau,Jiskra Třeboň
Vávra Michal,Pešek Ondřej

Sokol Studená
Korbel Filip ml.,Doležal Ondřej

ČZ Elektrostav Strakonice
Zeman Lukáš,Krejčí Ondřej

Uniqua Biesenfeld,Union Steyr
Duspiva Jan,Calta David

SK Vöest  Linz,Libín 1096 Prachatice
Zaunmüller Milan,Heinzl Lukáš

Spartak Kaplice,Sokol Vodňany
Janošťák Miroslav,David Jakub

VS Tábor
Jehně Richard,Jehně Václav

ČZ Elektrostav Strakonice,KST Orel ČB
Vonášek Jan,Nedvěd Matyáš

Spartak Kaplice
Beneš Pavel,Procházka Jaroslav

DDM Soběslav,Sokol Studená
Šindelář Radim,Ondráček Jan

Sokol Vodňany
Borovka Tomáš,Hubáček Filip

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub,Novotný Petr

Union Sparkasse Waizenkirchen,Libín 1096 Prachatice
Bauer Miroslav,Kaštánek Petr

TTF Garham,SK Pedagog ČB
Smažík Libor,Kortus Pavel ml.

Sokol Studená
Korbel Filip ml.,Doležal Ondřej

Uniqua Biesenfeld,Union Steyr
Duspiva Jan,Calta David

SK Vöest  Linz,Libín 1096 Prachatice
Zaunmüller Milan,Heinzl Lukáš

VS Tábor
Jehnì Richard,Jehnì Václav

Spartak Kaplice
Beneš Pavel,Procházka Jaroslav

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub,Novotný Petr

Union Sparkasse Waizenkirchen,Libín 1096 Prachatice
Bauer Miroslav,Kaštánek Petr

Sokol Studená
Korbel Filip ml.,Doležal Ondřej

SK Vöest  Linz,Libín 1096 Prachatice
Zaunmüller Milan,Heinzl Lukáš

ČZ Elektrostav Strakonice
Slapnička Jakub,Novotný Petr

Sokol Studená
Korbel Filip ml.,Doležal Ondřej

SK Vöest  Linz,Libín 1096 Prachatice
Zaunmüller Milan,Heinzl Lukáš

Sokol Studená
Korbel Filip ml.,Doležal Ondřej
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                                  x
                                  x
                                  x
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                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x
                                  x



 2003  1 Nečasová Natálie   5,0 ČB KST Orel
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 1958Tenglová Jaroslava  25,5 ČB Sokol  2
 2005  3 Dubravcová Aneta   2,0 Lhenice Sokol
 2001Dubravcová Eliška  35,5 Lhenice Sokol  4
 1971  5 Krejčová Štěpánka Řepice SK
 2007Krejčová Soňa Strakonice ČZ Elektrostav  6
 2003  7 Levaiová Tereza  61,5 Vyšší Brod KST ZŠ
 2004Meškánová Andrea   9,0 Vyšší Brod KST ZŠ  8
 2002  9 Procházková Šárka  25,5 Vyšší Brod KST ZŠ
 2006Jarošová Anna Vyšší Brod KST ZŠ 10

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

 31
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

datum:18.01.2020 pořadatel:KST ZŠ Vyšší Brod vrchní rozhodčí: _____________________________kategorie:

Bodová hodnota turnaje: Počet účastníků:   10

Ženy

mezisoučty: mezisoučty:

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Prezence turnaje KP



KP ženy 18.01.2020 KST ZŠ Vyšší Brod
Vzáj.A2 Body Poř.

Dubravcová Aneta

Levaiová Tereza

Tenglová Jaroslava

Levaiová Tereza - Tenglová Jaroslava

A3

Skupina A A1 A3 A4

A1

A2

A4

Sokol Lhenice

KST ZŠ Vyšší Brod

Sokol ČB

Dubravcová Aneta - Levaiová Tereza

Tenglová Jaroslava - Dubravcová Aneta

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Dubravcová Aneta

Tenglová Jaroslava

Levaiová Tereza

rozh.

3:2
 -5, -9,  9,  2,  5

3:0
  9,  5,  6

zápasy

1
3
2

 4
2:3

  5,  9, -9, -2, -5

0:3
 -9, -5, -6

0:3
 -6, -4, -6  2

3:0
  6,  4,  6  3

Vzáj.B2 Body Poř.
Nečasová Natálie

Krejčová Štěpánka

Procházková Šárka

Krejčová Štěpánka - Procházková Šárka

B3

Skupina B B1 B3 B4

B1

B2

B4

KST Orel ČB

SK Řepice

KST ZŠ Vyšší Brod

Nečasová Natálie - Krejčová Štěpánka

Procházková Šárka - Nečasová Natálie

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Nečasová Natálie

Procházková Šárka

Krejčová Štěpánka

rozh.

3:0
  5,  9,  3

3:1
  8,-13,  5,  9

zápasy

1
3
2

 4
0:3

 -5, -9, -3

1:3
 -8, 13, -5, -9

0:3
 -5, -3, -5  2

3:0
  5,  3,  5  3

Vzáj.C2 Body Poř.
Meškánová Andrea

Krejčová Soňa

Dubravcová Eliška

Jarošová Anna

Meškánová Andrea - Jarošová Anna
Krejčová Soňa - Dubravcová Eliška
Jarošová Anna - Dubravcová Eliška

C3

Skupina C C1 C3 C4

C1

C2

C4

KST ZŠ Vyšší Brod

ČZ Elektrostav Strakonice

Sokol Lhenice

KST ZŠ Vyšší Brod

Meškánová Andrea - Krejčová Soňa
Krejčová Soňa - Jarošová Anna
Dubravcová Eliška - Meškánová Andrea

I. (1-4)
II. (2-3)

III. (4-3)
IV. (1-2)
V. (2-4)

VI. (3-1)

Krejčová Soňa
Jarošová Anna
Meškánová Andrea
Jarošová Anna
Dubravcová Eliška
Krejčová Soňa

rozh.

3:0
 15,  2,  3

3:1
  3, -9,  4,  6

3:0
  7,  1,  8

zápasy

1
4
2
3

 6
0:3

-15, -2, -3

1:3
 -3,  9, -4, -6

0:3
 -7, -1, -8

0:3
 -9, -9, -6

2:3
 -5,  4,  5, -8, -7  3

3:0
  9,  9,  6

3:2
  2, -9, -9,  4,  3  5

 43:2
  5, -4, -5,  8,  7

2:3
 -2,  9,  9, -4, -3



                              x Hlavní soutěž ženy
                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x
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                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

                              x

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta

                              x

Sokol Lhenice
Dubravcová Eliška

KST ZŠ Vyšší Brod
Procházková Šárka

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea

Sokol ČB
Tenglová Jaroslava

                              x

KST Orel ČB
Nečasová Natálie

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta

KST ZŠ Vyšší Brod
Procházková Šárka

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea

KST Orel ČB
Nečasová Natálie

KST ZŠ Vyšší Brod
Procházková Šárka

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea
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Čtyřhra ženy
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KST Orel ČB,Sokol ČB
Nečasová Natálie,Tenglová Jaroslava

                                  x

ČZ Elektrostav Strakonice,SK Řepice
Krejčová Soňa,Krejčová Štěpánka

KST ZŠ Vyšší Brod
Procházková Šárka,Jarošová Anna

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea,Levaiová Tereza

                                  x

                                  x

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta,Dubravcová Eliška

KST Orel ČB,Sokol ČB
Nečasová Natálie,Tenglová Jaroslava

KST ZŠ Vyšší Brod
Procházková Šárka,Jarošová Anna

KST ZŠ Vyšší Brod
Meškánová Andrea,Levaiová Tereza

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta,Dubravcová Eliška

KST Orel ČB,Sokol ČB
Nečasová Natálie,Tenglová Jaroslava

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta,Dubravcová Eliška

Sokol Lhenice
Dubravcová Aneta,Dubravcová Eliška
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Smíšená čtyřhra dospělí
ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod

Zeman Lukáš,Meškánová Andrea

                                  x

Libín 1096 Prachatice,KST ZŠ Vyšší Brod
Halabrín Milan,Jarošová Anna

ČZ Elektrostav Strakonice,SK Řepice
Slapnička Jakub,Krejčová Štěpánka

ČZ Elektrostav Strakonice
Krejčí Ondřej,Krejčová Soňa

                                  x

                                  x

Jiskra Třeboň,KST ZŠ Vyšší Brod
Pešek Ondřej,Levaiová Tereza

VS Tábor,Sokol ČB
Jehně Richard,Tenglová Jaroslava

                                  x

                                  x

ČZ Elektrostav Strakonice,Sokol Lhenice
Vonášek Jan,Dubravcová Aneta

Libín 1096 Prachatice,Sokol Lhenice
Hodina Petr,Dubravcová Eliška

KST Orel ČB
Nedvěd Matyáš,Nečasová Natálie

                                  x

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Novotný Petr,Procházková Šárka

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Zeman Lukáš,Meškánová Andrea

ČZ Elektrostav Strakonice,SK Řepice
Slapnička Jakub,Krejčová Štěpánka

ČZ Elektrostav Strakonice
Krejčí Ondřej,Krejčová Soňa

Jiskra Třeboň,KST ZŠ Vyšší Brod
Pešek Ondřej,Levaiová Tereza

VS Tábor,Sokol ČB
Jehně Richard,Tenglová Jaroslava

ČZ Elektrostav Strakonice,Sokol Lhenice
Vonášek Jan,Dubravcová Aneta

KST Orel ČB
Nedvěd Matyáš,Nečasová Natálie

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Novotný Petr,Procházková Šárka

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Zeman Lukáš,Meškánová Andrea

Jiskra Třeboň,KST ZŠ Vyšší Brod
Pešek Ondřej,Levaiová Tereza

VS Tábor,Sokol ČB
Jehně Richard,Tenglová Jaroslava

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Novotný Petr,Procházková Šárka

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Zeman Lukáš,Meškánová Andrea

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Novotný Petr,Procházková Šárka

ČZ Elektrostav Strakonice,KST ZŠ Vyšší Brod
Novotný Petr,Procházková Šárka
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